INDICAÇÃO Nº 017/2017

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através da Secretaria Municipal competente, seja realizada a troca da

rede de água da Linha Brasil e do Loteamento Sete de Setembro.

JUSTIFICATIVA:

A rede de água que hoje existe nas referidas

localidades, encontra-se desgastada pelo tempo, e em função disto,

há necessidade de seguidas manutenções, onde os moradores das

comunidades ficam sem abastecimento.

Sala das Sessões, 17 de março de 2017.

Luis Fernando Horst

        Vereador